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Kontrolrapporten er ændret den 26-01-2023.
Kontrollen er foretaget med udgangspunkt i, at virksomheden
er tredjepartscertificeret. Denne kontrol er gennemført med
gennemgang af den seneste opfølgende auditrapport for
ISO22000 fra certificeringsorgan af den 10. marts 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret hygiejne under opbevaring
på køl- og frost lagre samt tørvarlager, stikprøvevis målt
opbevarings temperaturer; virksomhedens system og
procedure for affaldshåndtering; virksomheden anvender vand
fra kommunal vandværk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: køl-, frost-, tørvare- samt ekspeditionsområder
og transport bure samt renholdelse af disse lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
kontrollen udført af certificeringsorgan. Kontrolleret
virksomhedens opfølgning på forbedringsforslag fra seneste
certificeringsbesøg
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Denne kontrol er gennemført med
gennemgang af den seneste opfølgende auditrapport for
ISO22000 fra certificeringsorgan af den 10.3.2022 .
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder ELLER kontrolemner:
Personlig hygiejne
Transport (hygiejne og temperatur)
Transport (rengøring)
Måleudstyr og kalibrering
Transportmidler (vedligeholdelse)
HACCP og risikoanalyse
Egenkontroldokumentation
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Skriftlig egenkontrolprocedurer

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: samhandel, økologi. Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens systemer og
procedurer for samhandlede animalsk fødevarer - herunder kyllingspyd og sporbarhedsdokumentation herfor
en enkelt parti kyllingspyd.
Virksomheden redegjorde for oplæring af medarbejdere i kontrol af ATP-godkendelse for transportmidler ved
international transport samt valg af leverandører/transportører.
Virksomheden har meldt ind, at de har ændrede deres fødevareaktiviteter til ikke at have fremstilling af
animalsk produkter.
Virksomheden re-autoriseres i forhold til reduktion i fødevareaktiviteter.
Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Med køl/frost autorisation fremsendes.


